

## Comprovante 7.986

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

**CLIENTE - CNPJ: 12.324.563/0001-14**

DE SOUZA & RIBAS CONSTRUTORA E INCORPORADORA  
LTDA

Cliente: 433

MATTEO GIANELLA, 1260/APT 1306 A Bairro SANTA  
CATARINA - Caxias do Sul - RS - CEP 95034240

Fone: (54) 999987627

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
5855	MARTELO CABO FIBRA 29MM DTOOLS	1 UN	74,90	74,90
5201	TORNEIRA JARDIM PLAST 1/2 E 3/4 101 HERC	2 UN	5,90	11,80
2790	NIVEL ALUMINIO VIGA I 16 DTOOLS	1 UN	65,00	65,00
12968	REGUA 3 MT ALUMINIO	1 UN	55,00	55,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	1 SC	39,90	39,90
60070	LONA PLASTIC RECICL PRETA (4X30) METRO BRISTOT	30 MT	7,90	237,00
5452	DESEMP. ACO DENTADA 12X37 DTOOLS	1 UN	52,90	52,90
4558	DISCO ABL TOOLS 115 X 1,0 X 22,2MM	2 UN	3,99	7,98
34584	DISCO DE CORTE ACO/INOX 4,5X1,2MM	3 UN	5,00	15,00
5283	SERRA CIRCULAR 4 3/8 24D C/IDEA DTOOLS	1 UN	29,90	29,90
63374	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	1 BA	99,00	99,00
42474	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 AKATO	2 UN	12,90	25,80
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	5 SC	39,90	199,50
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2 SC	39,90	79,80

Quantidade: 53

Subtotal: 993,48

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

**Total: 993,48**

Pix QR CODE: 993,48

Observações: BOLETO ; DIA DA COMPRA Orçamento  
17.307



7.986

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 13/03/2025 15:49:36

Vendedor: MARIA EDUARDA NOVELLO (54)24385000